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建設業者等級格付表



【　一般土木工事　】
番号 地区名 業者名 代表者名 格付 TEL 住　　　　　　　　　所

1 船川港 株式会社　沢木組 沢木　則明 Ａ 23-3434 船川港船川字海岸通り2号6番地2

2 若美 株式会社　加藤建設 加藤　正己 Ａ 46-3105 払戸字大樋16番地1

3 船越 株式会社　清水組 清水　隆成 Ａ 35-2011 船越字船越285番地

4 脇本 株式会社　寒風 菅原　廣悦 Ａ 25-2222 脇本脇本字前野1番地1

5 若美 株式会社　板橋組（払戸） 板橋　愼太郎 Ａ 46-2827 払戸字大樋201番地3

6 脇本 天喜建設株式会社 天野　貴明 Ａ 25-2969 脇本脇本字大石館69番地1

7 船川港 三和興業株式会社 武田　昭彦 Ａ 24-4111 船川港船川字新浜町54番地

8 船越 藤田建設株式会社 安田　張幸 Ａ 35-3313 船越字内子294番地1616

9 脇本 株式会社　加藤組 加藤　義光 Ａ 25-3001 脇本脇本字向山18番地の6

10 五里合 株式会社　杉本組 秋山　幹雄 Ａ 34-2011 五里合箱井字町屋田221番地

11 五里合 株式会社　杉貞石材 杉本　貞彦 Ａ 34-2141 五里合箱井字出ヶ沢118番地

12 脇本 広洋産業株式会社 佐藤　均 Ａ 25-2150 脇本脇本字前野109番地2

13 船越 株式会社　板橋組（船越） 板橋　栄 Ｂ 35-3522 船越字八郎谷地191番地

14 船川港 籾山工業株式会社 杉本　貞幸 Ｂ 23-2850 船川港船川字海岸通り2号2番地21

15 船越 有限会社　エピック開発 齊藤　豊盛 Ｂ 35-4661 船越字杉山1番地37

16 若美 有限会社　寒風緑化 佐藤　新良 Ｂ 47-2726 野石字牛沢38番地4

17 船越 株式会社　アクネス・シモマ 宮崎　健 Ｂ 22-6662 船越字杉山25番地19

18 若美 有限会社　秋山造園土木 秋山　啓一 Ｂ 46-4608 福川字起上ケ219番地70

19 船越 株式会社　橋本工務店 橋本　大作 Ｂ 35-2017 船越字前野115番地22

20 五里合 株式会社　相重商会 相澤　重範 Ｂ 34-2530 五里合中石字高屋65番地1

21 若美 有限会社　木元土建 木元　誠治 Ｂ 46-2422 払戸字白城183番地

22 脇本 株式会社　渋谷建設 渋谷　仁 Ｃ 25-2406 脇本脇本字向山18番地23

23 船越 髙橋産業株式会社 髙橋　邦幸 Ｃ 35-2408 船越字内子294番地1689

24 船越 薄田興業 薄田　敏光 Ｃ 35-4513 船越字根木256番地

25 脇本 有限会社　天野管工事店 天野　俊介 Ｃ 25-3558 脇本脇本字稲荷下109番地1

26 脇本 有限会社　天新工業 天野　一也 Ｃ 25-3513 脇本脇本字上谷地140番地1

27 北浦 有限会社　天野建材 天野　義秀 Ｃ 33-3630 北浦北浦字出口野242番地

28 脇本 株式会社　吉田興建 吉田　時夫 Ｃ 25-2447 脇本富永字東前田116番地2

29 若美 有限会社　プロジェクトSato 佐藤　カツ子 Ｃ 22-8011 野石字水上台6番地3

30 船川港 まるふく建設有限会社 船木　眞之 Ｄ 27-2620 船川港女川字鵜ノ崎7番地24

31 五里合 藤留建設工業 藤田　留五郎 Ｄ 34-2329 五里合琴川字大柳6

32 若美 有限会社　伊藤商店 伊藤　秀一 Ｄ 46-2247 鵜木字道村61番地2

33 脇本 夏井工請所 夏井　三吉 Ｄ 25-4677 脇本脇本字町尻9番地

34 船川港 株式会社　小坂設備 小坂　隆成 Ｄ 23-2727 船川港船川字船川45番地
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【　建築一式工事　】
番号 地区名 業者名 代表者名 格付 TEL 住　　　　　　　　　所

1 船川港 株式会社　沢木組 沢木　則明 Ａ 23-3434 船川港船川字海岸通り2号6番地2

2 船越 株式会社　清水組 清水　隆成 Ａ 35-2011 船越字船越285番地

3 脇本 天喜建設株式会社 天野　貴明 Ａ 25-2969 脇本脇本字大石館69番地1

4 船越 藤田建設株式会社 安田　張幸 Ａ 35-3313 船越字内子294番地1616

5 船川港 三和興業株式会社 武田　昭彦 Ｂ 24-4111 船川港船川字新浜町54番地

6 若美 株式会社　加藤建設 加藤　正己 Ｂ 46-3105 払戸字大樋16番地1

7 若美 株式会社　板橋組（払戸） 板橋　愼太郎 Ｂ 46-2827 払戸字大樋201番地3

8 脇本 株式会社　加藤組 加藤　義光 Ｂ 25-3001 脇本脇本字向山18番地の6

9 船越 株式会社　アクネス・シモマ 宮崎　健 Ｂ 22-6662 船越字杉山25番地19

10 船越 株式会社　橋本工務店 橋本　大作 Ｃ 35-2017 船越字前野115番地22

11 船川港 有限会社　杉本建設 杉本　忠孝 Ｃ 24-2372 船川港船川字柳沢70番地5

12 船川港 まるふく建設有限会社 船木　眞之 Ｃ 27-2620 船川港女川字鵜ノ崎7番地24

13 脇本 夏井工請所 夏井　三吉 Ｄ 25-4677 脇本脇本字町尻9番地

14 船越 株式会社　板橋組（船越） 板橋　栄 Ｄ 35-3522 船越字八郎谷地191番地

【　法面工事　】
番号 地区名 業者名 代表者名 格付 TEL 住　　　　　　　　　所

1 船川港 株式会社　沢木組 沢木　則明 Ａ 23-3434 船川港船川字海岸通り2号6番地2

2 脇本 株式会社　寒風 菅原　廣悦 Ａ 25-2222 脇本脇本字前野1番地1

3 若美 株式会社　加藤建設 加藤　正己 Ａ 46-3105 払戸字大樋16番地1

4 若美 株式会社　板橋組（払戸） 板橋　愼太郎 Ａ 46-2827 払戸字大樋201番地3

5 船越 株式会社　板橋組（船越） 板橋　栄 Ｄ 35-3522 船越字八郎谷地191番地

6 脇本 夏井工請所 夏井　三吉 Ｄ 25-4677 脇本脇本字町尻9番地

7 脇本 天喜建設株式会社 天野　貴明 Ｄ 25-2969 脇本脇本字大石館69番地1

【　電気工事　】
番号 地区名 業者名 代表者名 格付 TEL 住　　　　　　　　　所

1 船越 羽後電設工業株式会社　男鹿営業所 智田　康成 Ａ 35-2282 船越字内子1番地711

2 船川港 株式会社　日明舎　男鹿営業所 斉藤　清美 Ａ 23-2187 船川港船川字芦沢89番地

3 若美 若美電気工事株式会社 佐藤　久史 Ａ 46-2155 角間崎字堤下110番地

4 船川港 株式会社　千葉電業舎 千葉　雄一郎 Ｂ 23-2327 船川港船川字化世沢176番地25

5 船川港 秋田電話工業株式会社　男鹿営業
所

夏井　玄 Ｂ 23-3911 船川港船川字化世沢178番地

【　給排水暖冷房衛生設備工事　】
番号 地区名 業者名 代表者名 格付 TEL 住　　　　　　　　　所

1 船越 山二施設工業株式会社　男鹿営業所 伊藤　岩男 Ａ 27-8466 船越字狐森126-2　アーバンハウスⅠ　1A号室

2 船川港 株式会社　沢木組 沢木　則明 Ａ 23-3434 船川港船川字海岸通り2号6番地2

3 脇本 株式会社　寒風 菅原　廣悦 Ａ 25-2222 脇本脇本字前野1番地1

4 船川港 三和興業株式会社 武田　昭彦 Ａ 24-4111 船川港船川字新浜町54番地

5 船越 株式会社　清水組 清水　隆成 Ａ 35-2011 船越字船越285番地

6 船越 株式会社　アクネス・シモマ 宮崎　健 Ａ 22-6662 船越字杉山25番地19

7 船川港 株式会社　小坂設備 小坂　隆成 Ａ 23-2727 船川港船川字船川45番地

8 船越 藤田建設株式会社 安田　張幸 Ｂ 35-3313 船越字内子294番地1616

9 船越 株式会社　橋本工務店 橋本　大作 Ｂ 35-2017 船越字前野115番地22

10 脇本 有限会社　天野管工事店 天野　俊介 Ｂ 25-3558 脇本脇本字稲荷下109番地1

11 船川港 まるふく建設有限会社 船木　眞之 Ｄ 27-2620 船川港女川字鵜ノ崎7番地24

12 船越 株式会社　板橋組（船越） 板橋　栄 Ｄ 35-3522 船越字八郎谷地191番地

13 船川港 秋田造船鉄工株式会社 本川　新太郎 Ｄ 23-3225 船川港船川字外ヶ沢125番地14

14 若美 株式会社　板橋組（払戸） 板橋　愼太郎 Ｄ 46-2827 払戸字大樋201番地3

令和7・8年度　建設業者等級格付表

3／6



【　鋼構造物工事　】
番号 地区名 業者名 代表者名 格付 TEL 住　　　　　　　　　所

1 船川港 株式会社　沢木組 沢木　則明 Ａ 23-3434 船川港船川字海岸通り2号6番地2

2 若美 株式会社　板橋組（払戸） 板橋　愼太郎 Ａ 46-2827 払戸字大樋201番地3

3 若美 株式会社　加藤建設 加藤　正己 Ａ 46-3105 払戸字大樋16番地1

4 脇本 天喜建設株式会社 天野　貴明 Ａ 25-2969 脇本脇本字大石館69番地1

5 船越 藤田建設株式会社 安田　張幸 Ｄ 35-3313 船越字内子294番地1616

6 船越 株式会社　清水組 清水　隆成 Ｄ 35-2011 船越字船越285番地

7 船川港 秋田造船鉄工株式会社 本川　新太郎 Ｄ 23-3225 船川港船川字外ヶ沢125番地14

8 脇本 夏井工請所 夏井　三吉 Ｄ 25-4677 脇本脇本字町尻9番地

9 船川港 三和興業株式会社 武田　昭彦 Ｄ 24-4111 船川港船川字新浜町54番地

【　舗装工事　】
番号 地区名 業者名 代表者名 格付 TEL 住　　　　　　　　　所

1 船川港 株式会社　沢木組 沢木　則明 Ａ 23-3434 船川港船川字海岸通り2号6番地2

2 若美 株式会社　加藤建設 加藤　正己 Ａ 46-3105 払戸字大樋16番地1

3 若美 株式会社　板橋組（払戸） 板橋　愼太郎 Ａ 46-2827 払戸字大樋201番地3

4 船越 株式会社　清水組 清水　隆成 Ａ 35-2011 船越字船越285番地

5 脇本 株式会社　寒風 菅原　廣悦 Ａ 25-2222 脇本脇本字前野1番地1

6 脇本 天喜建設株式会社 天野　貴明 Ａ 25-2969 脇本脇本字大石館69番地1

7 船川港 三和興業株式会社 武田　昭彦 Ａ 24-4111 船川港船川字新浜町54番地

8 船越 藤田建設株式会社 安田　張幸 Ｂ 35-3313 船越字内子294番地1616

9 脇本 株式会社　加藤組 加藤　義光 Ｂ 25-3001 脇本脇本字向山18番地の6

10 五里合 株式会社　杉本組 秋山　幹雄 Ｂ 34-2011 五里合箱井字町屋田221番地

11 船越 株式会社　板橋組（船越） 板橋　栄 Ｂ 35-3522 船越字八郎谷地191番地

12 船越 有限会社　エピック開発 齊藤　豊盛 Ｂ 35-4661 船越字杉山1番地37

13 五里合 株式会社　杉貞石材 杉本　貞彦 Ｄ 34-2141 五里合箱井字出ヶ沢118番地

14 脇本 広洋産業株式会社 佐藤　均 Ｄ 25-2150 脇本脇本字前野109番地2

15 脇本 夏井工請所 夏井　三吉 Ｄ 25-4677 脇本脇本字町尻9番地

16 若美 有限会社　寒風緑化 佐藤　新良 Ｄ 47-2726 野石字牛沢38番地4

17 船越 髙橋産業株式会社 高橋　邦幸 登 35－2408 船越字内子294番地1689

【　一般塗装工事　】
番号 地区名 業者名 代表者名 格付 TEL 住　　　　　　　　　所

1 船川港 株式会社　沢木組 沢木　則明 Ａ 23-3434 船川港船川字海岸通り2号6番地2

2 船川港 株式会社　澤木塗装工業 澤木　文彦 Ａ 24-4002 船川港船川字海岸通り1号10番地9

3 若美 株式会社　板橋組（払戸） 板橋　愼太郎 Ｄ 46-2827 払戸字大樋201番地3

4 船越 株式会社　清水組 清水　隆成 Ｄ 35-2011 船越字船越285番地

5 脇本 夏井工請所 夏井　三吉 Ｄ 25-4677 脇本脇本字町尻9番地

6 脇本 天喜建設株式会社 天野　貴明 Ｄ 25-2969 脇本脇本字大石館69番地1

【　路面標示工事　】
番号 地区名 業者名 代表者名 格付 TEL 住　　　　　　　　　所

1 脇本 夏井工請所 夏井　三吉 Ｄ 25-4677 脇本脇本字町尻9番地
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【　機械器具設置工事　】 　

番号 地区名 業者名 代表者名 格付 TEL 住　　　　　　　　　所

1 船越 山二施設工業株式会社　男鹿営業所 伊藤　岩男 Ａ 27-8466 船越字狐森126-2　アーバンハウスⅠ　1A号室

2 船越 羽後電設工業株式会社　男鹿営業所 智田　康成 Ａ 35-2282 船越字内子1番地711

3 船川港 秋田造船鉄工株式会社 本川　新太郎 Ａ 23-3225 船川港船川字外ヶ沢147番地

4 船川港 株式会社小坂設備 小坂　隆成 Ａ 23-2727 船川港船川字船川45番地

【　電気通信工事　】
番号 地区名 業者名 代表者名 格付 TEL 住　　　　　　　　　所

1 船越 羽後電設工業株式会社　男鹿営業所 智田　康成 Ａ 35-2282 船越字内子1番地711

2 船川港 秋田電話工業株式会社　男鹿営業所 夏井　玄 Ａ 23-2327 船川港船川字化世沢178番地

3 船川港 株式会社　千葉電業舎 千葉　雄一郎 Ａ 23-2327 船川港船川字化世沢176番地25

【　造園工事　】

番号 地区名 業者名 代表者名 格付 TEL 住　　　　　　　　　所

1 船川港 株式会社　沢木組 沢木　則明 Ａ 23-3434 船川港船川字海岸通り2号6番地2

2 脇本 株式会社　寒風 菅原　廣悦 Ａ 25-2222 脇本脇本字前野1番地1

3 若美 有限会社　寒風緑化 佐藤　新良 Ａ 47-2726 野石字牛沢38番地4

4 若美 有限会社　秋山造園土木 秋山　啓一 Ａ 46-4608 福川字起上ケ219番地70

5 船越 株式会社　清水組 清水　隆成 Ｄ 35-2011 船越字船越285番地

6 脇本 盛興造園土木 吉田　公咲 Ｄ 25-4590 脇本田谷沢字大橋向34-2

7 船川港 オガグリーンテック株式会社 笹　剛士 Ｄ 24-2585 船川港船川字芦沢1番地の1

8 船越 株式会社　板橋組（船越） 板橋　栄 Ｄ 35-3522 船越字八郎谷地191番地

9 船川港 三和興業株式会社 武田　昭彦 Ｄ 24-4111 船川港船川字新浜町54番地

10 脇本 株式会社　加藤造園 加藤　久盛 Ｄ 25-3235 脇本脇本字脇本72

【　さく井工事　】市内業者登録なし
番号 地区名 業者名 代表者名 格付 TEL 住　　　　　　　　　所

- - - - - - -

【　水道施設工事　】
番号 地区名 業者名 代表者名 格付 TEL 住　　　　　　　　　所

1 船川港 株式会社　沢木組 沢木　則明 Ａ 23-3434 船川港船川字海岸通り2号6番地2

2 脇本 株式会社　寒風 菅原　廣悦 Ａ 25-2222 脇本脇本字前野1番地1

3 船越 藤田建設株式会社 安田　張幸 Ａ 35-3313 船越字内子294番地1616

4 船越 株式会社　アクネス・シモマ 宮崎　健 Ａ 22-6662 船越字杉山25番地19

5 若美 株式会社　板橋組（払戸） 板橋　愼太郎 Ｄ 46-2827 払戸字大樋201番地3

6 船越 株式会社　清水組 清水　隆成 Ｄ 35-2011 船越字船越285番地

7 脇本 天喜建設株式会社 天野　貴明 Ｄ 25-2969 脇本脇本字大石館69番地1

8 船越 株式会社　板橋組（船越） 板橋　栄 Ｄ 35-3522 船越字八郎谷地191番地

9 脇本 夏井工請所 夏井　三吉 Ｄ 25-4677 脇本脇本字町尻9番地

10 脇本 有限会社　天野管工事店 天野　俊介 Ｄ 25-3558 脇本脇本字稲荷下109番地1

11 船川港 株式会社　小坂設備 小坂　隆成 Ｄ 23-2727 船川港船川字船川45番地

12 船川港 三和興業株式会社 武田　昭彦 Ｄ 24-4111 船川港船川字新浜町54番地

令和7・8年度　建設業者等級格付表
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【　解体工事　】
番号 地区名 業者名 代表者名 格付 TEL 住　　　　　　　　　所

1 船川港 株式会社　沢木組 沢木　則明 Ａ 23-3434 船川港船川字海岸通り2号6番地2

2 船越 株式会社　清水組 清水　隆成 Ａ 35-2011 船越字船越285番地

3 脇本 天喜建設株式会社 天野　貴明 Ａ 25-2969 脇本脇本字大石館69番地1

4 若美 株式会社　板橋組（払戸） 板橋　愼太郎 Ａ 46-2827 払戸字大樋201番地3

5 船越 藤田建設株式会社 安田　張幸 Ａ 35-3313 船越字内子294番地1616

6 五里合 株式会社　杉本組 秋山　幹雄 Ａ 34-2011 五里合箱井字町屋田221番地

7 船川港 まるふく建設有限会社 船木　眞之 Ａ 27-2620 船川港女川字鵜ノ崎7番地24

8 若美 株式会社加藤建設 加藤　正己 Ｄ 46-3106 払戸字大樋16番地1

9 脇本 夏井工請所 夏井　三吉 Ｄ 25-4677 脇本脇本字町尻9番地

10 船越 株式会社　板橋組（船越） 板橋　栄 Ｄ 35-3522 船越字八郎谷地191番地

11 船川港 三和興業株式会社 武田　昭彦 Ｄ 24-4111 船川港船川字新浜町54番地

12 若美 有限会社　寒風緑化 佐藤　新良 Ｄ 47-2726 野石字牛沢38番地4

13 船越 薄田興業 薄田　敏光 Ｄ 35-4513 船越字根木256番地

14 脇本 株式会社　加藤組 加藤　義光 Ｄ 25-3001 脇本脇本字向山18番地の6

【　石工事　】
番号 地区名 業者名 代表者名 格付 TEL 住　　　　　　　　　所

1 船越 株式会社　清水組 清水　隆成 登 35-2011 船越字船越285番地

2 五里合 株式会社　杉貞石材 杉本　貞彦 登 34-2141 五里合箱井字出ヶ沢118番地

3 脇本 有限会社　小啓石材 小玉　啓司 登 25-2634 脇本浦田字丸森17番地

4 脇本 夏井工請所 夏井　三吉 登 25-4677 脇本脇本字町尻9番地

5 脇本 株式会社　寒風 菅原　廣悦 登 25-2222 脇本脇本字前野1番地1

6 脇本 天喜建設株式会社 天野　貴明 登 25-2969 脇本脇本字大石館69番地1

7 若美 有限会社　寒風緑化 佐藤　新良 登 47-2726 野石字牛沢38番地4
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